PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

2.05
2.05.2.05.01
2.05.2.05.01.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup
DINAS LINGKUNGAN HIDUP
DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)
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PENDAPATAN
PENDAPATAN ASLI DAERAH
Hasil Retribusi Daerah
Retribusi Jasa Umum
BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai
Honorarium PNS

Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Bahan/Material

Belanja Jasa Kantor

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Perjalanan Dinas

Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Belanja Pemeliharaan

Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah
Tangga

50.000.000,00

26.490.000,00

38.525.000,00

65.015.000,00

15.015.000,00

50.000.000,00

26.490.000,00

38.525.000,00

65.015.000,00

15.015.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

26.490.000,00

26.490.000,00

38.525.000,00

38.525.000,00

65.015.000,00

65.015.000,00

15.015.000,00

15.015.000,00

4.814.266.415,00

2.016.946.954,00

2.574.389.709,00

4.591.336.663,00

(222.929.752,00)

1.569.443.415,00

699.647.034,00

710.542.909,00

1.410.189.943,00

(159.253.472,00)

1.569.443.415,00

1.569.443.415,00

699.647.034,00

699.647.034,00

710.542.909,00

710.542.909,00

1.410.189.943,00

1.410.189.943,00

(159.253.472,00)

(159.253.472,00)

3.244.823.000,00

1.317.299.920,00

1.863.846.800,00

3.181.146.720,00

(63.676.280,00)

76.500.000,00

29.700.000,00
18.000.000,00
28.800.000,00

157.880.000,00
257.600.000,00
1.034.540.000,00
160.000.000,00
35.815.000,00
9.000.000,00
65.270.000,00
30.000.000,00
674.010.000,00
0,00
139.000.000,00

0,00
6.000.000,00

22.650.000,00

3.150.000,00
7.500.000,00
12.000.000,00

65.552.000,00
149.175.000,00
428.830.000,00
51.951.627,00
12.893.500,00
9.000.000,00
32.380.000,00
0,00
470.002.793,00
0,00
29.865.000,00

53.850.000,00

26.550.000,00
10.500.000,00
16.800.000,00

92.202.000,00
108.125.000,00
602.555.000,00
105.144.500,00
22.921.500,00
0,00
32.890.000,00
30.000.000,00
203.700.000,00
0,00
108.011.000,00

6.000.000,00

76.500.000,00

29.700.000,00
18.000.000,00
28.800.000,00

157.754.000,00
257.300.000,00
1.031.385.000,00
157.096.127,00
35.815.000,00
9.000.000,00
65.270.000,00
30.000.000,00
673.702.793,00
0,00
137.876.000,00

0,00
6.000.000,00

(126.000,00)
(300.000,00)
(3.155.000,00)
(2.903.873,00)
0,00

0,00

0,00

0,00
(307.207,00)
0,00
(1.124.000,00)
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KODE REKENING

ANGGARAN

REALISASI

LEBIH / (KURANG)

s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.2.3.29 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer 45.000.000,00 45.000.000,00 0,00 45.000.000,00 0,00
5.2.3.42 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium 554.208.000,00 0,00 498.447.800,00 498.447.800,00 (55.760.200,00)
Lingkungan Hidup
5.2.3.69 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Minum/Air Bersih
5.2.3.71 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pengolahan Sampah
SURPLUS / DEFISIT (4.764.266.415,00) (1.990.456.954,00) (2.535.864.709,00) (4.526.321.663,00) 237.944.752,00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN (4.764.266.415,00) (1.990.456.954,00) (2.535.864.709,00) (4.526.321.663,00) 237.944.752,00
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